
 2024年6月8日　練習会　in　新潟　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 20 20 中森 福 ふく ♀ ミックス 22.61 22.61

2 29 29 大木 WILL ウィル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 22.63 22.63

3 6 6 平田 ポム ♂ パピヨン 25.52 25.52

4 21 21 有田 Tina ティナ ♀ トイプードル 27.31 27.31

5 14 14 三田 三太 サンタ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.69 27.69

6 3 3 吉田 悟天 ごてん ♂ ポメラニアン 29.53 29.53

7 26 26 竹内 Ｑ キュー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 28.31 3 31.31

8 8 8 田口 陽菜 ヒナ ♀ 柴 32.39 32.39

9 17 17 増田 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 32.93 32.93

10 4 4 中野 aRo アロ ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 34.11 34.11

11 27 27 坂野 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 37.39 3 40.39

12 28 28 児玉 Lim Jean リム・ジャン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 42.48 42.48

13 7 7 石﨑 BIG ビッグ ♂ チワワ 45.98 45.98

14 9 9 重信 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 48.82 48.82

15 10 10 只政 八駒斗 ハクト ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 53.91 53.91

16 12 12 井上 ピコタン ♀ 日本テリア 65.65 65.65

17 24 24 黒田 陸 りく ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 66.57 66.57

18 22 22 山口 リツ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ Ｒ 81.88 81.88

19 31 31 吉田 悟飯 ごはん ♂ ポメラニアン 25.36 30 30 85.36

20 18 18 利根川 嵐 ラン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 86.35 3 89.35

21 16 16 清水 CLAIRE クレア ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 59.64 30 89.64

22 13 13 望月 ベン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 80.59 30 110.59

23 1 1 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

24 5 5 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

25 11 11 橋本 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

26 15 15 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

27 19 19 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 棄権 棄権

28 25 25 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

29 32 32 大里 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

30 2 2 下西 七花 ナナカ ♀ 日本テリア 場外 場外

31 30 30 下西 姫花 ヒメカ ♀ 日本テリア 場外 場外

32 23 23 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント犬名



 2024年6月8日　練習会　in　新潟　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 14 115 田中 コタロー ♂ ミックス 21.36 21.36

2 3 103 川又 桜 ヨウ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 28.54 28.54

3 2 102 西山 Pino ピノ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 28.96 28.96

4 6 106 田中 カンタ ♂ ミックス 29.69 29.69

5 11 112 柴田 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 31.08 31.08

6 1 101 西村 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 32.46 32.46

7 4 104 宇山 PHOS ホス ♂ コーイケルホンディエ 35.58 35.58

8 12 113 中野 Blair ブレア ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 36.32 36.32

9 8 108 西村 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 34.02 3 37.02

10 5 105 兵後 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ 21.12 30 51.12

11 9 109 西潟 ナタリー ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 53.95 30 83.95

12 10 110 齊藤 はる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 67.01 30 30 127.01

13 13 114 木下 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

14 7 107 鈴木 ろあたん ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

15 15 116 西村 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ Ｒ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 10 30 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

16 16 117 鈴木 るる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

犬名 加算ポイント



 2024年6月8日　練習会　in　新潟　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 22 222 村田 美雲 ミク ♀ ボーダーコリー 20.90 20.90

2 24 224 宮原 Ｒｙｕ リュウ ♂ ボーダーコリー 21.10 21.10

3 19 219 齋藤 Mimosa ミモザ ♀ ミックス 21.22 21.22

4 26 226 加藤 ナイル ♂ ボーダーコリー 21.24 21.24

5 2 202 志村 SEA シー ♂ ボーダーコリー 21.91 21.91

6 49 249 宇佐美 TIGGER ティガー ♂ ミックス 19.68 3 22.68

7 25 225 新井 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 22.98 22.98

8 10 210 川又 奏 カナ ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 23.20 23.20

9 9 209 西山 ジュピ太 ジュピタ ♂ ボーダーコリー 23.21 23.21

10 35 235 重田 マナ ♀ ボーダーコリー 20.41 3 23.41

11 8 208 宇佐美 USAMINBOLT ウサミンボルト ♂ ウィペット 24.89 24.89

12 12 212 大谷 天葉 アマネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 25.05 25.05

13 46 246 山口 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 25.43 25.43

14 40 240 橋本 夢花 ユメカ ♀ ボーダーコリー 25.97 25.97

15 28 228 横田 永遠 トワ ♂ ボーダーコリー 26.72 26.72

16 51 251 二見 Ｅｔｈａｎ イーサン ♀ ボーダーコリー 28.37 28.37

17 5 205 能代谷 ジンゴ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 28.72 28.72

18 3 203 二見 Ｍｉｒａｎｄａ ミランダ ♀ ミックス 29.99 29.99

19 38 238 石崎 リコ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 27.49 3 30.49

20 39 239 飯見 Linoa リノア ♀ ボーダーコリー 27.85 3 30.85

21 32 232 小澤 みゆ ♀ ボーダーコリー 28.71 3 31.71

22 23 223 後藤 Maxi マキシ ♂ ミックス 29.86 3 32.86

23 31 231 寺澤 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 30.41 3 33.41

24 7 207 畠中 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 32.95 3 35.95

25 33 233 三富 レックス ♂ ボーダーコリー 39.72 39.72

26 1 201 黒田 INDY インディー ♂ ボーダーコリー 30.84 3 3 3 39.84

27 13 213 柴田 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 44.76 3 47.76

28 17 217 金谷 minnie ミニー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 50.62 50.62

29 15 215 吉村 メロディ ♀ ラフコリー 54.98 54.98

30 20 220 小山 すず ♀ ボーダーコリー 52.24 3 55.24

31 6 206 山口 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 58.86 58.86

32 4 204 横山 夏実 ナツミ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 29.70 30 3 62.70

33 27 227 宇山 ATHLETE アスリト ♀ ミックス 棄権 棄権

34 34 234 北川 Ｑ次郎 キュウジロウ ♂ ミックス 棄権 棄権

35 37 237 兵後 無限 ムゲン ♂ ミックス 棄権 棄権

36 42 242 黒田 LANDY ランディー ♂ ボーダーコリー 棄権 棄権

37 43 243 志村 ACE エース ♂ ボーダーコリー 棄権 棄権

38 44 244 横山 真菜 マナ ♀ ミックス 棄権 棄権

39 45 245 能代谷 バイト ♂ ボーダーコリー 棄権 棄権

40 47 247 畠中 イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 棄権 棄権

犬名 加算ポイント



 2024年6月8日　練習会　in　新潟　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P犬名 加算ポイント

41 36 236 佐藤 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 19.57 3 失格

42 16 216 天野 WHISTLER ウィスラー ♂ ウィペット 場外 場外

43 29 229 日比野 ぽんち ♀ ｼﾞｬｰﾏﾝﾋﾟﾝｼｬｰ Ｒ 場外 3 3 3 3 場外

44 30 230 酒井 宇海 うみ ♀ ボーダーコリー 場外 場外

45 41 241 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 場外 30 場外

46 11 211 原嶋 ルアナ　　 ♀ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

47 14 214 川口 REVUELTO レヴェルト ♂ ウィペット Ｒ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

48 18 218 勝又 ＭＡＯ マオ ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

49 21 221 寺澤 アビー ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ Ｒ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

50 48 248 西山 歌舞姫 カブキ ♂ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

51 50 250 楠田 Ｌｕｎａ ルーナ ♀ ｱﾒﾘｶﾝﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ



 2024年6月8日　練習会　in　新潟　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 20 20 中森 福 ふく ♀ ミックス 9.54 9.54

2 2 2 下西 七花 ナナカ ♀ 日本テリア 10.53 10.53

3 13 13 望月 ベン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.65 10.65

4 6 6 平田 ポム ♂ パピヨン 10.73 10.73

5 21 21 有田 Tina ティナ ♀ トイプードル 10.94 10.94

6 28 28 児玉 Lim Jean リム・ジャン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 11.07 11.07

7 14 14 三田 三太 サンタ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.10 11.10

8 11 11 橋本 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 11.11 11.11

9 30 30 下西 姫花 ヒメカ ♀ 日本テリア 11.64 11.64

10 18 18 利根川 嵐 ラン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.54 12.54

11 16 16 清水 CLAIRE クレア ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.76 12.76

11 8 8 田口 陽菜 ヒナ ♀ 柴 13.25 13.25

13 9 9 重信 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 15.99 15.99

14 7 7 石﨑 BIG ビッグ ♂ チワワ 17.51 17.51

15 24 24 黒田 陸 りく ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 36.47 36.47

16 22 22 山口 リツ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 15.58 30 45.58

17 1 1 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 111.36 111.36

18 3 3 吉田 悟天 ごてん ♂ ポメラニアン 棄権 棄権

19 4 4 中野 aRo アロ ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 棄権 棄権

20 5 5 木下 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

21 10 10 只政 八駒斗 ハクト ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 棄権 棄権

22 15 15 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

23 17 17 増田 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 棄権 棄権

24 19 19 深沢 ティアラ ♀ ヨークシャーテリア 棄権 棄権

25 25 25 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

26 26 26 竹内 Ｑ キュー ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 棄権 棄権

27 27 27 坂野 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

28 29 29 大木 WILL ウィル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 棄権 棄権

29 31 31 吉田 悟飯 ごはん ♂ ポメラニアン 棄権 棄権

30 32 32 大里 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 棄権 棄権

31 23 23 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

32 12 12 井上 ピコタン ♀ 日本テリア 不通過 不通過

加算ポイント犬名



 2024年6月8日　練習会　in　新潟　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 1 104 宇山 PHOS ホス ♂ コーイケルホンディエ 9.22 9.22

2 2 105 兵後 Bee ビー ♂ コーイケルホンディエ 9.38 9.38

3 3 115 田中 コタロー ♂ ミックス 9.52 9.52

4 4 114 木下 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.79 9.79

5 5 116 西村 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.07 10.07

6 6 112 柴田 ルチオ ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 10.38 10.38

7 7 107 鈴木 ろあたん ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 11.43 11.43

8 8 106 田中 カンタ ♂ ミックス 11.52 11.52

9 9 103 川又 桜 ヨウ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 12.20 12.20

10 10 113 中野 Blair ブレア ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.46 12.46

11 11 109 西潟 ナタリー ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 15.20 15.20

12 12 101 西村 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

13 13 102 西山 Pino ピノ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

14 14 108 西村 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

15 15 110 齊藤 はる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

16 16 117 鈴木 るる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

犬名 加算ポイント
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順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 23 223 後藤 Maxi マキシ ♂ ミックス 7.84 7.84

2 49 249 宇佐美 TIGGER ティガー ♂ ミックス 8.31 8.31

3 22 222 村田 美雲 ミク ♀ ボーダーコリー 8.68 8.68

4 47 247 畠中 イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 8.72 8.72

5 43 243 志村 ACE エース ♂ ボーダーコリー 8.79 8.79

6 19 219 齋藤 Mimosa ミモザ ♀ ミックス 8.81 8.81

7 24 224 宮原 Ｒｙｕ リュウ ♂ ボーダーコリー 8.85 8.85

8 26 226 加藤 ナイル ♂ ボーダーコリー 9.06 9.06

9 25 225 新井 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 9.11 9.11

10 2 202 志村 SEA シー ♂ ボーダーコリー 9.15 9.15

11 10 210 川又 奏 カナ ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.19 9.19

12 27 227 宇山 ATHLETE アスリト ♀ ミックス 9.21 9.21

13 41 241 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.35 9.35

14 3 203 二見 Ｍｉｒａｎｄａ ミランダ ♀ ミックス 9.40 9.40

15 51 251 二見 Ｅｔｈａｎ イーサン ♀ ボーダーコリー 9.47 9.47

16 35 235 重田 マナ ♀ ボーダーコリー 8.50 1 9.50

17 46 246 山口 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 9.51 9.51

18 31 231 寺澤 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.86 9.86

19 33 233 三富 レックス ♂ ボーダーコリー 9.89 9.89

20 39 239 飯見 Linoa リノア ♀ ボーダーコリー 8.94 1 9.94

21 6 206 山口 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 10.24 10.24

22 32 232 小澤 みゆ ♀ ボーダーコリー 10.47 10.47

23 42 242 黒田 LANDY ランディー ♂ ボーダーコリー 9.60 1 10.60

24 20 220 小山 すず ♀ ボーダーコリー 9.72 1 10.72

25 5 205 能代谷 ジンゴ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 10.83 10.83

25 17 217 金谷 minnie ミニー ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 10.83 10.83

27 18 218 勝又 ＭＡＯ マオ ♂ ボーダーコリー 10.86 10.86

28 28 228 横田 永遠 トワ ♂ ボーダーコリー 10.94 10.94

29 44 244 横山 真菜 マナ ♀ ミックス 11.54 11.54

30 50 250 楠田 Ｌｕｎａ ルーナ ♀ ｱﾒﾘｶﾝﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙﾃﾘｱ 11.94 11.94

31 29 229 日比野 ぽんち ♀ ｼﾞｬｰﾏﾝﾋﾟﾝｼｬｰ 12.30 12.30

32 7 207 畠中 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 12.91 12.91

33 1 201 黒田 INDY インディー ♂ ボーダーコリー 12.32 1 13.32

34 21 221 寺澤 アビー ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ Ｒ 16.05 16.05

35 45 245 能代谷 バイト ♂ ボーダーコリー 19.67 19.67

36 15 215 吉村 メロディ ♀ ラフコリー 21.60 21.60

37 14 214 川口 REVUELTO レヴェルト ♂ ウィペット Ｒ 23.16 23.16

38 11 211 原嶋 ルアナ　　 ♀ ボーダーコリー 36.64 36.64

39 37 237 兵後 無限 ムゲン ♂ ミックス Ｒ 27.03 30 57.03

40 4 204 横山 夏実 ナツミ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 棄権 棄権

犬名 加算ポイント
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順位 出順 ゼッケン 参加者名 性別 犬種 リード タイム 総合P犬名 加算ポイント

41 8 208 宇佐美 USAMINBOLT ウサミンボルト ♂ ウィペット 棄権 棄権

42 9 209 西山 ジュピ太 ジュピタ ♂ ボーダーコリー 棄権 棄権

43 12 212 大谷 天葉 アマネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 棄権 棄権

44 13 213 柴田 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 棄権 棄権

45 34 234 北川 Ｑ次郎 キュウジロウ ♂ ミックス 棄権 棄権

46 36 236 佐藤 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 棄権 棄権

47 38 238 石崎 リコ ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 棄権 棄権

48 40 240 橋本 夢花 ユメカ ♀ ボーダーコリー 棄権 棄権

49 48 248 西山 歌舞姫 カブキ ♂ ボーダーコリー 棄権 棄権

50 16 216 天野 WHISTLER ウィスラー ♂ ウィペット 7.87 失格

51 30 230 酒井 宇海 うみ ♀ ボーダーコリー 失格 失格
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